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Orzechy i kule - czyli ecoboom w pralce

Wsypać łupiny orzechów do załączonego woreczka, dobrze zawiązać i umieścić w bębnie pralki razem z ubraniami. To
nie żart. To sposób użycia specjalnych orzechów piorących. Trend „eco” nie ominął także tej codziennej czynności.
Pracownicy sklepu www.e-lady.pl, który w swoim asortymencie ma niekonwencjonalne środki piorące zapewniają, że
nie chodzi tu o chwilową modę, a o sprawy ważne: ochronę środowiska, zdrowie i oszczędność

Orzechy piorące z gatunku Sapindus mukorossi są znane z najwyższej zawartości wysokiej jakości saponiny –
naturalnego środka powierzchniowo czynnego znanego i używanego na świecie od tysięcy lat. W porównaniu z
proszkami do prania orzechy nie powodują podrażnień skóry i reakcji alergicznych, łagodniej obchodzą się również z
pranymi ubraniami oraz pralką – nie powodują powstawania kamienia i osadów. Również pod kątem kosztów okazują
się być godnym konkurentem detergentów. Podczas jednego prania zużywa się 3-4, a przy twardej wodzie lub
mocniejszych zabrudzeniach 5-8 łupin orzecha. Nie ma potrzeby dodawania detergentu lub płynów zmiękczających.
Koszt jednego prania to mniej więcej 15 gr (dla opakowania zawierającego 1kg łupin). Ponadto łupiny mogą być użyte
od dwóch do czterech razy. Wystarczy po praniu je wysuszyć.

W praniu wykorzystywane są łupiny tych „mydlanych” orzechów – nasiona nie mają właściwości piorących.

Uwagę miłośników nietypowych i ekologicznych rozwiązań przykuwają także tzw. ekokule piorące. Jest to nowy
sposób na pranie, który łączy w sobie nowoczesną formę i wykorzystanie tradycyjnych, naturalnych środków
piorących. Pozbawione są one szkodliwych substancji obecnych w proszkach - fosforanów, boru, zeolitu, sztucznych
barwników ani kompozycji zapachowych. Ekokule powodują wnikanie zjonizowanych cząsteczki wody i tlenu
wniknęły w głąb tkanin, usuwając zabrudzenia. Ich działanie polega na rozbijaniu cząsteczek wody na magnetycznie
naładowane jony wodorowe i wodorotlenowe o silnych właściwościach czyszczących. Wkłady ekokul mają postać
drobnych kuleczek, które rozpuszczają się w wodzie zmiękczając ją, obniżając poziom pH. 

EKOKULE to połączenie tradycji z nowoczesnością.

Zastosowanie orzechów i innych naturalnych środków w praniu nie jest odkryciem XXI wieku, ale pokazuje
doskonale, że historia lubi zataczać koła, a sprawdzone stare metody mogą powracać i z powodzeniem konkurować z
nowoczesnymi, syntetycznymi rozwiązaniami. Dzięki swojej delikatności ekologiczne detergenty są doskonałą
alternatywą dla czasochłonnego i męczącego prania ręcznego.

Ekologiczne produkty piorące dostępne są w sklepie www.e-lady.pl .
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